
1 / 2

Vysoce výkonná jasnost s 27" FHD

monitorem s obnovovací frekvencí

100Hz a HDMI

Ponořte se do mimořádného světa křišťálově čistého obrazu a zářivých

barev s naším špičkovým 27palcovým FHD IPS monitorem. Pozvedněte

svůj zážitek ze sledování do nových výšin, protože každý detail na

rozsáhlé obrazovce ožije, takže váš obsah bude skutečně pohlcující.

Zažijte plynulou obnovovací frekvenci 100 Hz, která zajistí, že každý

snímek bude vizuální požitek. Už žádné zpoždění nebo rozmazání

pohybu – jen čisté a čisté pro potěšení očí. 1ms MPRT posouvá váš

pracovní zážitek na další úroveň, díky čemuž jsou rychlé scény ostřejší a

vzrušující. 27B3HA2 není jen o vizuálu; je to pastva i pro vaše uši.

Vychutnejte si bohatý zvuk s vestavěnými 2W reproduktory, které promění

každý filmový večer nebo sledování multimediální relace v akci, která

může splnit základní zvukové potřeby bez potřeby dalšího zvukového

zařízení. Elegantní a stylové úzké okraje vám poskytnou větší plochu

obrazovky s ultra úzkou bradou 9,5 mm, která je téměř o polovinu tenčí

než standardní monitory s bradou 15 až 17 mm. A konečně, funkce

slabého modrého světla zajišťuje, že vaše oči zůstanou svěží i při

dlouhodobém používání. Toto je prohlášení pro vaše nastavení.

Přednosti

HDMI

Rozhraní HDMI (High-Definition Multimedia

Interface) kompatibilní se systémem ochrany

digitálního obsahu HDCP je podporováno

současnými herními konzolemi, grafickými

kartami a set-top boxy. Verze HDMI 1.3–1.4b

podporují obnovovací frekvenci až 144 Hz při

1080p a 75 Hz při 1440p, zatímco verze HDMI

2.0–2.0b podporují 240 Hz při 1080p, 144 Hz

při 1440p a 60 Hz při 2160p (4K).

100Hz obnovovací frekvence

Dejte sbohem rozmazávání pohybu! Vybavte se

dvojnásobnou snímkovou rychlostí ve srovnání s

jinými monitory a zapomeňte na nepřátele, kteří se na

obrazovce pohybují trhaně, což z nich činí obtížné cíle

pro zasažení. Díky snímkové rychlosti 100 Hz uvidíte

na obrazovce tyto kriticky důležité chybějící snímky a

uvidíte tak nepřátele pohybovat se extrémně plynule

bez rozmazávání či trhání. Hry jsou příliš dobré na to,

abyste si jich nevšímali.

Panel IPS

Panel IPS zajišťuje vynikající podání obrazu s

naprosto přirozenými, přesto však brilantními a

přesnými barvami. Odstíny barev zůstávají

stále stejné bez ohledu na to, pod jakým úhlem

obraz na displeji sledujete.

Bezrámečkový design

Kromě moderního a atraktivního vzhledu

umožňuje bezrámečkový design

bezproblémové využití konfigurace tvořené

několika monitory. Váš ukazatel/okna se při

umístění mnoha monitorů vedle sebe již v

nepřehledném okolí rámečků zaručeně neztratí.

Rozlišení FHD

Chcete sledovat Blu-ray film v plné kvalitě a

užívat si hry ve vysokém rozlišení nebo číst

ostrý text v kancelářských aplikacích? Díky

svému rozlišení Full HD 1 920 x 1 080 pixelů

vám to tento monitor umožní. Ať už sledujete

jakýkoli obsah, bude díky rozlišení Full HD

zobrazen s bohatými detaily, aniž by vyžadoval

špičkovou grafickou kartu nebo odebíral

spoustu systémových zdrojů.

Integrované reproduktory

Vestavěné reproduktory umožňují snadné

povídání s rodinou, přáteli nebo kolegy. U filmů,

hudby, her a dalšího obsahu si budete užívat

kvalitního zvuku bez starostí s připojováním

externích reproduktorů.

27B3HA2



2 / 2

OBECNÉ

Název modelu 27B3HA2

EAN 4038986181532

Kanál B2C

Produktová řada Řada Basic

Designová kategorie B3

VNĚJŠÍ

Typ rámečku (přední) 4 side like

Barva rámečku

(přední)

Černá

Povrch rámečku

(přední)

Texturovaná

Barva skříně (zadní

strana)

Černá

Povrch skříně (zadní

strana)

Texturovaná

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 100x100

Naklonění -5 (+3/-0) ~ +23 (-3/+0)

Natočení No

Otočení na výšku No

UDRŽITELNOST

Certifikováno TCO No

Energy Star Energy star 8

PŘEDNOSTI

Technologie

synchronizace (VRR)

Adaptive Sync

Zamezení blikání Flicker Free

KVM No

Zámek Kensington Ano

Barevný prostor

(sRGB) CIE 1931 %

96,5

Barevný prostor (DCI-

P3) CIE 1931 %

74,8

Barevný prostor (DCI-

P3) CIE 1976 %

76,9

Barevný prostor

(Adobe RGB) CIE

1931 %

75,2

Barevný prostor

(Adobe RGB) CIE

1976 %

82,7

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 27,0

Úhlopříčka (v cm) 68,6

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 1920x1080

Rozlišení FHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

100 Hz

Doba odezvy GtG 4 ms

Doba odezvy MPRT 1 ms

Statický kontrastní

poměr

1300:1

Dynamický kontrastní

poměr

20M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

178/178

Barvy displeje 16.7M (6bits+FRC)

Brightness in nits 250 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

0,3114

Počet bodů na palec 82,0

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Interní

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,5

Spotřeba energie ve

vypnutém stavu ve

Wattech

0,3

Energetická třída E

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.5

Napájecí kabel Ano

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 1.4 x 1

Digitální HDCP (verze

HDMI)

HDCP 1.4

D-SUB (VGA) 1x

Reproduktory Ano

Výkon reproduktorů 2 W x 2

Audio výstup Výstup pro sluchátka

(3,5 mm)

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

616.6 x 452.9 x 229.5

Rozměry produktu

bez základny (ŠxVxH)

mm

616.6 x 356.7 x 45.3

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

614 x 394 x 126

Packaging

dimensions (WxHxD)

mm (CN)

614 x 394 x 126

Hrubá hmotnost

včetně balení (v kg)

6,37

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

3,98

Gross weight incl.

package (in kg) (CN)

6,37

Výrobek bez stojanu

(kg)

3,58


